

Deliber	azione	n.	1333	

Adottata dal Commissario Straordinario in data 03.12.2021

OGGETTO: Assegnazione in comando presso l'ARNAS Brotzu di dirigenti medici della SC di Pronto Soccorso del P.O. SS. Trinità, con decorrenza 1° dicembre 2021. Presa d'atto della determinazione dirigenziale n.6812 del 30.11.2021 del Direttore della struttura trattamento giuridico ed economico dell'ATS

PDEL/2021	
Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da e posta a disposizione per la consultazione.	g 03.12.2021 per 15 giorni consecutivi
	S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas Coadiuvato da Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna	
La presente Deliberazione prevede un impegno di s SI NO X	spesa a carico dell'ARNAS G. Brotzu

Su proposta della SSD Affari Generali

PREMESSO che con il provvedimento in epigrafe è stato tra l'altro disposta

l'assegnazione in comando presso quest'ARNAS della dott.ssa Canu Cinzia, (matr. ATS 581210), della dott.ssa Perria Alessia (matr.ATS 854590) e della dott.ssa Sulas Luisella (matr. ATS 852508), da destinare alle esigenze

del Pronto Soccorso;

CONSIDERATO che sussiste la necessità di prendere atto del provvedimento in

argomento per ragioni sia organizzative che assicurative;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa, di prendere atto:

- 1) della determinazione dirigenziale n.6812 del 30.11.2021 del Direttore della struttura trattamento giuridico ed economico dell'ATS, con la quale disposta l'assegnazione in comando presso quest'ARNAS della dott.ssa Canu Cinzia, (matr. ATS 581210), della dott.ssa Perria Alessia (matr.ATS 854590) e della dott.ssa Sulas Luisella (matr. ATS 852508), da destinare alle esigenze del Pronto Soccorso;
- 1) che il comando avrà termine il 31 gennaio 2022 fatta salva la possibilità di cessazione anticipata per tutti o parte dei dirigenti medici interessati qualora i lavori di ristrutturazione



della sede della S.C. Pronto Soccorso del P.O. SS. Trinità dovessero concludersi in data antecedente al 31 gennaio 2022;

2) che le competenze a favore dei dirigenti interessati continueranno ad essere corrisposte da ATS Sardegna sulla base dell'inquadramento ai medesimi applicato di cui al C.C.N.L. della dirigenza sanitaria vigenti, e che le competenze corrisposte verranno successivamente rimborsate dalla Regione Autonoma della Sardegna.

Il Commissario Straordinario

Dott. Paolo Cannas

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

Il Direttore S.C.Gestione e Sviluppo Risorse Umane Dott.ssa Maria Teresa Garau

Sett Giuridico R. Addari